
Ogłoszenie z dnia 2025-06-27 - Ogłoszenie Zarządu Województwa
Śląskiego o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na
sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej
zabudowanej stanowiącej własność Województwa Śląskiego
położonej w Jeziorowicach nr 25A

Lokalizacja Jeziorowice nr
25A

Data ogłoszenia 2025-06-27
Status ogłoszenia aktualne

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
O DRUGIM PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ

W JEZIOROWICACH NR 25A

Zarząd Województwa Śląskiego informuje, iż zostało sporządzone ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym
na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Województwa Śląskiego,
objętej księgą wieczystą nr CZ1Z/00042552/2, położonej w Jeziorowicach nr 25a, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 99/1 o pow. 0,8240 ha, obręb 0003 Jeziorowice, użytek Bi- inne tereny zabudowane.

Działka nr 99/1 położona w Jeziorowicach nr 25A zabudowana jest dwoma budynkami: budynkiem głównym o powierzchni
użytkowej 1890,73m2 oraz budynkiem gospodarczym o powierzchni użytkowej 79,64 m2. Nieruchomość posiada dostęp do
drogi gminnej.

Przeznaczenie nieruchomości:

Dla nieruchomości brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie ze studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Żarnowiec zatwierdzonego uchwałą Nr
XXXVIII/186/2013 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 29.11.2013r. – działka zlokalizowana jest w terenach oznaczonych w
części jako ważniejsze usługi wydzielone oraz w części jak tereny rolne.

Cena wywoławcza wynosi 780 000,00 zł (siedemset osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Sprzedaż zwolniona jest z podatku VAT na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług.

Wadium wynosi 78 000,00 zł (siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100).

Postąpienie wynosi co najmniej 7 800,00 zł (siedem tysięcy osiemset złotych00/100).

Miejsce przeprowadzenia przetargu: siedziba Zarządu Województwa Śląskiego, 
40-037 Katowice ul. Ligonia 46, pokój nr 180.

Termin przeprowadzenia przetargu: dnia 04.09.2025 r., o godz. 10:00

Ogłoszenie zostało wywieszone w siedzibie Zarządu Województwa Śląskiego przy ul. Ligonia 46 w Katowicach (parter –
tablica przy pokoju 180), a także umieszczone na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego
www.slaskie.pl (zakładka nieruchomości/sprzedaż).

Dodatkowe informacje dotyczące przetargu udzielane są telefonicznie pod nr 32 207 81 84 (w godzinach od 8:00 do 14:00)
lub w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego w Katowicach przy ul. Ligonia 46 w pokoju 184 (na parterze) po
telefonicznym uzgodnieniu terminu spotkania.

 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://geoportal.orsip.pl/app/SprzedazNieruchomoscJeziorowice.html


Zobacz nieruchomość na mapie

 

Załączniki

DOCX, 374.87 KB

DOC, 71.5 KB

Ogloszenie 

Zgłoszenie do udziału w przetargu 

https://bip.slaskie.pl/resource/81128/ogloszenie.docx
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.103207
https://bip.slaskie.pl/resource/81128/Zg%2525C5%252582oszenie+do+udzia%2525C5%252582u+w+II+przetargu.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.103208

	Ogłoszenie z dnia 2025-06-27 - Ogłoszenie Zarządu Województwa Śląskiego o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Województwa Śląskiego położonej w Jeziorowicach nr 25A
	Załączniki


